第１号様式（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

宿毛市長　様

	申　請　者
	所 在 地

	団 体 名

	代 表 者

	連 絡 先
	氏名

	住所

	電話

※団体又は代表者個人の印を押印してください。

庁舎等使用許可申請書

　下記のとおり庁舎等を使用したいので、宿毛市庁内取締規則第５条第１項の規定により申請いたします。

	項　　　　目
	記　入　欄

	使用場所

	期　　　　間
	　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	目　　　　的

	使用者数

	使用責任者
※申請者連絡先と同一の
場合は、記入不要です。
	住 所

	氏 名

	電話番号

	備　　　　考